REPUBLIKA E KOSOVES \_J
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té¢ Komunes
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/212
Dt.24.04.2019

N€ bazé t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, Neni 13, Statuti t& Komunés s¢ Shtimes, Neni$53,
Ligjit Nr.03/L-025 pér Mbrojtje té¢ Mjedisit, si dhe UA Nr.01/2017 pér Dhénien e Lejes Mjedisore

Komunale, Kryetari i Komunes sé Shtimes mori kété:

VENDIM

Emérohet komisioni profesional pér vler€simin e raportit t€ lejes mjedisore komunale
o Komisioni ka mandat nj€ vjecar dhe ka két€ pérbérje:

Fatmir Rexhepi (kryetar)
Ejup Ismajli (anétar)
Ramadan Ukaj (anétar)

SRR

o Vendimi hyn né fuqgi ditén e marrjes s€ tij.
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Vendimi | dorézohet:

e Arkivit t¢ Komunés
e DPUKGJ dhe
e AnCtaréve (¢ Komisionit

Adresa: Rr. Tiranés, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kK.rks-gov.net/shtime





